
 

 

 

 

                          UBIŠKĖS KRYPTIS.  Telšiai – Ubiškė – Dūseikiai – Telšiai  

Stotelės pavadinimas 

Išvykimo laikas (val.) 

Mokyklų darbo 

dienomis 

Mokyklų darbo 

dienomis 

Mokyklų darbo 

dienomis 

Telšių autobusų stotis           6.30 13.25 15.30 

Saulėtekio g. - 13.32 15.35 

Tryškių g.     6.35 - - 

Degaičiai   6.38 13.34 15.37 

Eigirdžių kelias     6.43 13.40 15.41 

Eigirdžių miestelis     - 13.42 15.45 

Juodsodė     6.46 13.44 15.47 

Kiršiai 6.49 13.47 15.50 

Ubiškės kelias 6.52 13.50 15.53 

Ubiškė 6.55  13.52 15.57 

Dūseikiai 7.01 13.56 16.02 

Dūseikiai durpynas 7.05 14.00 16.05 

Dūseikiai plytinė 7.08 14.02 16.10 

Dūseikiai durpynas 7.12 14.04 16.13 

Levenčiai 7.16 14.08 16.17 

Kiršiai 7.20 14.11 16.21 

Juodsodė 7.23 14.14 16.25 

Eigirdžių kelias 7.26 14.17 16.26 

Anulėnai - - 16.30 

Gaudikaičiai - - 16.34 

Žemaitijos kelias - - 16.36 

Degaičiai 7.33 14.21 - 

Tryškių g. - 14.24 - 

Saulėtekio g. 7.40 - - 

Telšių autobusų stotis 7.45 14.30 16.40 

 

 


